檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 陳欣慧

電話：3322101#7416

電子信箱：him53fui33@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年3月10日

發文字號：桃教小字第1060017418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三(1060017418_Attach01.pdf、1060017418_Attach02.docx)

主旨：轉知財團法人維他露社會福利慈善事業基金會辦理「第17

屆維他露文化獎全國閩南語答喙鼓比賽」活動訊息供參，

請查照。

說明：

一、依據財團法人維他露社會福利慈善事業基金會106年3月2

日(一Ο六)維他露文字第004號函辦理。

二、旨揭比賽活動內容摘要如下：

(一)參加對象：公私立國民中小學學生。

(二)比賽組別：分為「國小學生組」、「國中學生組」。

(三)比賽方式：以答喙鼓比賽形式、透過二人搭配演出；以

「歡喜講好話，快樂做善事」為表現主軸，參賽題目依

主軸自訂。

(四)報名方式：即日起至106年4月10日前，將各組報名表函

寄活動執行單位超然形象策略有限公司(地址：40764臺

中市西屯區福科路525號4樓之2)；或傳真：(04)2465-6

363。

(五)本案聯絡人及電話：本案倘有疑義，請逕洽專案執行林

1

1060001477

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/03/13 08:58

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小姐(聯絡電話：(04)2465-6060)。

三、檢附比賽簡章及報名表1份，或至基金會網站查詢(網址：

http://www.vitalon.org.tw)。

正本：本市各市立國中小

副本：本局中等教育科(含附件) 2017-03-13
08:19:29